



گفت‌وگو با نویسنده‌ای که دوران دفاع مقدس را درک کرده است و می‌خواهد درباره نبرد اخیر نیز داستانی بنویسد

جوانان، پرچمداران جنگ ۱۲روزه



روایت فتح
در جنگ روایت‌ها

حجت‌الاسلام محسن بذرگری‌هاشمی

آگهی مناقصه تهیه و تحویل سنگ گرانیت سبز کاهویی بیرجند
شرح در صفحه ۸

فراخوان مناقصه
دانشگاه علوم پزشکی مشهد
شرح در صفحه ۸

فصل پاسخ به گستاخی آژانس

ویژه برنامه‌های حرم مطهر رضوی در دهه اول محرم

اینک عزای اشرف اولاد آدم است

+ در نوش آباد کاشان، آیین‌های عزاداری محرم متفاوت‌تر آغاز می‌شود
سقاخوانی؛ چاووش عزای حسینی



محمدچراغ شهبازی - عکاس رضوی

گفت‌وگو با کارشناسان و صاحب‌نظران درباره رهاورد جنگ ۱۲روزه برای اقتصاد و فعالان اقتصادی ایرانی

«اقتصاد» در شرایط جنگی ناامید نشد

« آگهی مناقصات عمومی با ارزیابی فشرده»-نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد

مناقصات عمومی با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل را طبق جدول و به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ می‌باشد. اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	مهلت دریافت اسناد مناقصه	مهلت تحویل پیشنهادها	تاریخ بازگشایی پاکات
۱	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و فاضلاب امور آب و فاضلاب شهرستان فریمان	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۵۶	(۹۳/۹۷۰/۵۲۹/۷۹۸) نود و سه میلیارد و هفتاد میلیون و بیست و نه هزار و هفتصد و هشت ریال	۱۴۰۴/۰۴/۰۹	۱۴۰۴/۰۴/۲۴	۱۴۰۴/۰۴/۲۵
۲	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و فاضلاب امور آب و فاضلاب شهرستان گلبهار	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۵۵	(۸۳/۶۱۶/۱۷۸/۹۶۷) هشتاد و سه میلیارد و ششصد و شانزده میلیون و یکصد و هفتاد و هشت هزار و نهصد و شصت و هفت ریال)	۱۴۰۴/۰۴/۰۹	۱۴۰۴/۰۴/۲۴	۱۴۰۴/۰۴/۲۵
۳	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و فاضلاب شهرستان صالح آباد	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۵۱	(۸۵/۳۰۶/۴۶۹/۹۴۸) هشتاد و پنج میلیارد و سیصد و شش میلیون و چهارصد و شصت و نه هزار و نهصد و چهل و هشت ریال)	۱۴۰۴/۰۴/۰۹	۱۴۰۴/۰۴/۲۴	۱۴۰۴/۰۴/۲۵
۴	تکمیل و ارتقاء سیستم تله متری منابع تامین ، مخازن و ایستگاههای پمپاژ به روش PC و تامین مالی به روش فایننس (F+) در سطح استان خراسان رضوی	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۵۰	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیارد ریال)	۱۴۰۴/۰۴/۱۲	۱۴۰۴/۰۴/۲۹	۱۴۰۴/۰۴/۳۰
۵	طرح شبکه جمع آوری فاضلاب سایت ۲۱ هکتاری نهضت ملی مسکن شهرستان سبزوار	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۴۹	(۵۲/۱۵۸/۲۸۱/۳۹۳) یکصد و پنجاه دو میلیارد و یکصد و پنجاه و هشت میلیون و دویست و هشتاد و یک هزار و سیصد و نود و سه ریال)	۱۴۰۴/۰۴/۱۲	۱۴۰۴/۰۴/۳۰	۱۴۰۴/۰۴/۳۱

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
سایت اینترنتی : www.abfakhorasan

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس

370888



مجمع چاپ و نشر روزنامه قدس
۰۵۱-۳۷۰۸۸
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجادیک (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)
مجهزترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه‌ای

آگهی مناقصه عمومی خرید داروهای دامپزشکی

دارد نسبت به خرید داروهای دامپزشکی مورد نیاز مجتمع‌های دامپروری تحت پوشش خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از تامین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت مدارک مربوطه به تارنمای www.epf.ir قسمت معاملات (مناقصه و مزایده) مراجعه و یا به صورت حضوری به نشانی : مشهد، کیلومتر ۵ جاده سرخس، مزرعه نمونه آستان قدس رضوی، شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی مراجعه و پاکات پیشنهادی خود را به آدرس مذکور به کد پستی به شماره ۹۱۶۷۱۱۸۱۲۲ ارسال و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ تحویل نمایند.

مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه:

۱-پاکت الف) ارائه ضمانتنامه بانکی، چک بین بانکی یا واریز پنج درصد حجم ریالی به شماره حساب ۳۴۲۲۲۲۳۱۱ بانک ملت شعبه آستان قدس به نام شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی و یا بصورت چک بین بانکی، یا ضمانت نامه بانکی معتبر بدون قید و شرط (حداقل سه ماهه) و یا در صورت بستن اکاری به مبلغ مذکور، اعلامیه حسابداری تأیید شده واحد مالی این شرکت. (جهت پرداخت با واحد مالی داخلی ۲۶۸ تماس حاصل فرمایید.)

۲-پاکت ب) تصویر کارت ملی اشخاص حقیقی و تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و مجوز بهره برداری شرکت.

۳-پاکت ج) پیشنهاد قیمت به همراه مشخص نمودن شرایط بازپرداخت و همچنین تاریخ انقضاء.

• شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

• ارائه هرگونه تضمین به غیر از موارد فوق غیرقابل قبول می‌باشد.

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۱-۳۳۹۶۰۵۱۰۱۲ داخلی ۲۹۳ و ۲۹۲ تماس حاصل فرمائید .

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی (سهامی عام)

« آگهی مناقصه عمومی» نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد

یک فقره مناقصه عمومی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ می‌باشد. اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	زمان و مهلت
۱	مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فشرده خرید، حمل و تخلیه ۴۰۰/۰۰۰ کیلوگرم لوله پلی اتیلن PE۱۰۰ سایز ۶۳ تا ۳۵۵ میلیمتر PN۱۰ و PN۱۶ جهت طرح‌های آبرسانی سطح شهرها و روستاهای استان خراسان رضوی	۲۰۰۴۰۰۱۴۴۶۰۰۰۰۵۷	(سیصد و هشتاد میلیارد ریال) ۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مهلت دریافت اسناد(۱۴۰۴/۰۴/۱۲) مهلت ارسال اسناد(۱۴۰۴/۰۴/۳۰)

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

۳ جاسوس موساد به دار مجازات آویخته شدند

حکم اعدام سه نفر از عناصر رژیم صهیونیستی که اقدام به وارد کردن تجهیزات ترور به کشور کردند، صبح دیروز در زندان ارومیه اجرا شد.
ادریس عالی فرزند صالح، آزاد شجاعی فرزند عبدالرحمان و رسول احمد رسول فرزند احمد که اقدام به وارد کردن تجهیزات برای ترور

یادداشت

روایت فتح در جنگ روایت‌ها



حجت‌الاسلام محسن بذرگ‌ری هاشمی | یکم: خدا مراقب ماست.

میشل فوکوی فلسفه‌دان هنگام انقلاب به ایران سفر کرد و در قیاس و تفاوت آن با سایر انقلاب‌های جهان گفت: «ایران، انقلاب به‌نام خداست» و امروز شهروند هلندی پس از ۴۵ سال پرچم ایران را به‌دست گرفته‌می، می‌بوسد و زمزمه می‌کند: «پرچم خدا را باید بوسید». الله اکبر.

این صدای خمینی کبیر است که این بار در مأذنه شبکه خبر و از حجره سحرآمایی صادر می‌شود. چاوشی هم آواز خدا را می‌خواند.

مردم خدا مراقب ماست

جز خیر ماندید و نخواست

انقلاب با خدا شروع شده و تو گوئی خدای دهه ۶۰ اراده کرده است مستضعفان را بر اریکه‌عالم بنشاند.

نترسید و محزون نشوید؛ انتم الاعلون ان کنتم مؤمنین.

دوم: مصاف جنود عقل و جهل.

ایرانیان به‌علم غنی‌سازی رسیده‌و خود مستغنی شده‌اند. دشمن این را بر نمی‌تابد و به‌مرزهای دانش ماحمله کرده‌است.

جنود جهل به مصاف سپاه علم آمده‌ است و این بار از فرماندهان نظامی عالی‌رتبه تا کودکان چند ماهه خون می‌دهند برای مدد عالمان و پاسداشت دانشمندان.

شیطان بزرگ با همه سربازانش و پیشرفته‌ترین ادواتش به میدان آمده است تا علم و ایمان را به اسارت درآورد. این جنگ ظاهرش سخت است اما باطنش معرفتی و تمدنی است.

العلم سلطان: سلطان‌تر از ارادار گریزهای اف-۳۵ و بمب افکن‌های بی-۵۲ و پهپادهای هرس-۹۰۰.

سوم: حماسه حسینی.

محرم برای ما تنها یک زمان نیست. نشان و چراغ راه است. کجای تاریخ کربلا نوشته‌اند حسین(ع) در فراق یاران و عز یزانش و در چکاچاک شمشیرهای دشمنانش در حزن نشست و از پای افتاد.

راز عاشورا در سوگ نیست. این تصویر دروغینی است که از آن ساخته‌اند. این اسرائیلیات، روایت وارونه کربلاست. راز عاشورا در برخاستن و جستن از سوگ به حماسه است. حسین(ع) ایستاد و با خون خودش تاریخ را فاتحانه رقم زد.

ملت امام حسین(ع) هم چنین کرد. در روز اول حادثه غمگین شد اما سیل غم او نبرد. با ذوالفقار علی(ع) برخاست و روایت فتح خیبر را بازنویسی کرد.

خیبر خیبر یا صهیون

جیش محمد قاده‌مون

چهارم: ملتی بهتر از ملت رسول‌الله(ص).

یک طرف ملتی است که ریشه در خاک و تمدن خودش دارد و آن طرف جماعتی که نه خاک دارد و نه ریشه‌ای.

ملتی که جنگ‌زد نیست ولی جنگ دیده‌است و جنگ‌بلد. آب دیده شده است در این دفاع‌های مقدس.

یک بار با سلاح ایمان و وطن از جنگ‌های تحمیلی سرفراز بیرون می‌آید و خاک نمی‌دهد و باری دیگر با عقل و درایت زیر بار صلح و مذاکره تحمیلی نمی‌ود و باج نمی‌دهد.

امام راحل(ره) توصیف اعجاب‌آوری دارد از این مردمان که حالا بیشتر بر دل‌های نمی‌نشیند: «من به‌جرت مدعی هستم که ملت ایران و توده میلیونی آن در عصر حاضر بهتر از ملت حجاز در عهد رسول‌الله(ص) و کوفه و عراق در عهد امیرالمؤمنین(ع) و حسین بن علی(ع) هستند».

اهل حجاز گاهی از نبرد در کنار پیامبر خدا(ص) سرباز می‌زدند و حتی مؤمنین مبارز را به‌سخره می‌گرفتند. اهل کوفه که ننگ‌تنها گذاشتن امیرالمؤمنین(ع) را بر پیشانی خود دارند و اهل عراق و شام که سبط رسول خدا(ص) را به‌قتل کربلا کشاندند.

پنجم: این همه آوازه‌ها از شه‌بود.

ما متفخریم به سیدعلی حسینی خامنه‌ای، فرقی نمی‌کند از خامنه باشد یا از سادات نسل پیامبر(ص) یا هر دو.

همین که قلمبان در زمانه او می‌تپد و در عهد او نفس می‌کشیم ما را بس است. همین که با تدبیر و درایت او می‌توانیم سینه ستبر کنیم و بگوییم با بر قدرت‌های جهان درگیر شدیم و ابهت پوشالی‌شان را در هم شکستیم و نگذاشتیم به مام میهن دست‌درازی کنند، ابتهاج آور است. همین که با ایمان او آرامیم خدا را شکر. همین که با شرح صدر او همگی زیر بیرق او جمع هستم خوشحالیم.

خدایا تا انقلاب مهدی(عج) او را برای ما و همه مظلومان و ستمدیدگان جهان نگه‌دار.

خبر

دعوت از مردم برای حضور

در مراسم تشییع شهدای اقتدار ایران

مراسم ملی تشییع پیکر مطهر فرماندهان شهید تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی، شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ در تهران از مقابل درب دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار می‌شود. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه‌ای از آحاد ملت بزرگ ایران برای حضور در این مراسم دعوت کرده است.

سردار شادمانی فرمانده قرارگاه

خاتم الانبیا ^{علیه السلام} به شهادت رسید

سردار علی شادمانی، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) که در حمله هفته گذشته رژیم صهیونیستی به شدت مجروح شده بود، به شهادت رسید. سردار علی شادمانی از فرماندهان دفاع مقدس بود که عمر خود را برای حفاظت از انقلاب اسلامی ایران صرف کرد و پس از سال‌ها مجاهدت خستگی ناپذیر به دوستان شهیدش پیوست.

شخصیت‌ها به کشور کرده بودند در حکم محاربه و افساد فی الارض از طریق همکاری با دول خارجی متخاصم به نفع رژیم صهیونیستی بازداشت و محاکمه شدند. حکم این جاسوس‌ها پس از طی فرایند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور اجرا و به دار مجازات آویخته شدند.

سیدحسین حسینی | درنخستین

واکنش به‌جنون سرمدان رژیم آمریکا

واسرائیل در حمله به‌خاک و تأسیسات

هسته‌ای کشورمان، مجلس شورای

اسلامی روز گذشته طرح الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را با ۲۲۱ رأی موافق، بدون رأی مخالف و یک رأی ممتنع از مجموع ۲۲۳ نماینده حاضر در جلسه از تصویب گذراند.

علی خضریان، نماینده پیشنه‌دهنده طرح درباره علت ارائه آن در سخنانی گفت: چرابه تأسیسات هسته‌ای ماحمله‌شدو چراسکوت کردید؟ دوباره هم می‌خواهند پایبند و بازسی کنند. اما تا زمانی که رعایت کامل حقوق حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی ایران بر اساس چارچوب منشور سازمان ملل متحد صورت نگرفته، این همکاری در وضعیت تعلیق خواهد ماند. در ادامه قالیباف، رئیس مجلس تأکید کرد: سازمان انرژی اتمی ایران تا تضمین امنیت تأسیسات هسته‌ای، همکاری خود با آژانس را تعلیق می‌کند و برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران با سرعت بیشتری به پیش خواهد رفت. پس از رأی قاطع نمایندگان به طرح مذکور، شعارهای الله اکبر، مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل در صحن مجلس طنین انداز شد.

■ موضع طلبکارانه گروسی

این در حالی است که ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی پس از این تصمیم مجلس، در صفحه توئیتر خود با ذکر عبارت «دومین گام مجلس برای جمع کردن بساط شبکه نفوذ» نوشت: با رأی نمایندگان هر گونه همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برداشته شد. بدین ترتیب هیچ بازرس و دوربینی امکان جاسوسی از مراکز هسته‌ای را نخواهد داشت.

این اقدام خانه ملت واکنش‌هایی بیرونی نیز به دنبال داشته است. کاخ کرملین با بیان اینکه وجهه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس از حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به شدت خدش‌دار شد، تصمیم به معیم مجلس ایران مبنی بر تعلیق همکاری‌ها با آژانس را نتیجه مصمیم حمله غیر قابل توجیه به این کشور خوانده است. با این حال مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این باره گفت: جامعه جهانی نمی‌تواند توقف بازرسی‌ها از تأسیسات هسته‌ای ایران را بپذیرد! گروسی افزود: ادامه بازرسی‌ها از تأسیسات هسته‌ای ایران بسیار مهم است. برای از سرگیری ارتباط با ایران احتمالاً در وین تلاش خواهیم کرد. سازوکار بازرسی از سایت‌های هسته‌ای ایران در حال حاضر مختل شده است.

■ گامی منطقی مقابل خیانت آژانس

اما یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با قدس، مصوبه اخیر را اقدامی مهم در برابر تخلفات آشکار آژانس و مدیر کل آن توصیف کرد و گفت: این بهترین واکنش قانونی و سیاسی مجلس در قبال

گزارش

پرسش بزرگی که پس از تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای کشورمان این روزها بیشتر به گوش می‌رسد

طبق مستندات موجود در پرونده، این افراد با برقراری ارتباط با یکی از عوام‌ل اصلی سرویس جاسوسی موساد در یکی از کشورهای همسایه، اقدام به وارد کردن تجهیزات برای ترور شخصیت‌ها کرده بودند. نامبردگان در پوشش محموله مشروبات الکلی، اقدام به وارد کردن تجهیزات به کشور کردند که در نهایت منجر به ترور یکی از شخصیت‌ها شد. در نهایت با توجه به ادله

نگاهی به مصوبه اخیر مجلس درباره تعلیق همکاری

با آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفت‌وگو با کارشناسان

فصل پاسخ به گستاخی آژانس



■ گرای مجلس به دولت

برخی این گام مجلس را دیر هنگام – با توجه به حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران – می‌دانند. طهروند در پاسخ به این پرسش که آیا تعلیق همکاری با آژانس بین‌الملل انرژی اتمی دیر هنگام نیست، توضیح داد: مدیریت مذاکرات و روابط بین‌المللی، طبق قانون اساسی بر عهده دولت است. مجلس در این زمینه به دولت کمک می‌کند یا دست بازتری در مواجهه با آژانس و حفظ منافع ملی عمل کند، همان‌طور که در قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، نقش حمایتی ایفا کرد و این گام هم می‌تواند دست دولت برای اقدام در این زمینه را باز کرده و مسیر پیشرفت هسته‌ای را تسریع کند.

این دیپلمات پیشین کشورمان با اشاره به موضع اخیر جمهوری اسلامی مبنی بر ماندن در آن پی‌تی گفت: ماندن در معاهده و اعتراض صریح، تبعات سیاسی و حقوقی کمتری دارد تا خروج کامل. ما اعلام می‌کنیم عضو پیمان هستیم، اما نسبت به عملکرد آژانس اعتراض داریم. این موضع، حقوقی، مشروع و منطقی است. وی تأکید کرد: فعالیت‌های هسته‌ای ایران توقف‌ناپذیر است. ما با اتکا به توان داخلی، ایمنی تأسیسات را خودمان تأمین می‌کنیم. از این پس باطمینان از اینکه ترور دانشمندان و حمله به زیرساخت‌ها رخ نمی‌دهد، می‌توانیم با سرعت بیشتری فناوری هسته‌ای را توسعه دهیم. این یعنی گشایش برای کشور، نه تهدید.

انحراف آژانس از مأموریت‌های ذاتی خود و عملکرد خائنانه



ابو الفضل ظهروند با بیان اینکه جمهوری اسلامی در دهه‌های گذشته، همکاری‌های گسترده و کم‌نظیری با آژانس داشته، اظهار کرد: ما بالاترین میزان بازرسی را پذیرفتیم، پروتکل الحاقی را داوطلبانه اجرا کردیم، شفاف‌سازی کامل در برنامه هسته‌ای داشتیم، اما نه تنها هیچ‌گونه همکاری از این نهاد ندیدیم، بلکه در مقابل خیانت و سنگ اندازی‌های پی‌در پی آن را شاهد بودیم. وی با انتقاد شدید از رافائل گروسی، گفت: مدیرکل آژانس، از حالت یک کارگزار بین‌المللی خارج شده و عملاً به یک گماشته و مأمور میدانی و پیاده‌نظام رژیم صهیونیستی و ایالات متحده آمریکا تبدیل شده است. او اطلاعات دقیق و طبقه‌بندی شده ایران را که باید محرمانه بماند، به دشمنان ملت ایران داده و عملاً در طراحی حملات به تأسیسات هسته‌ای ما مشارکت کرده است. این نه تنها خیانت است، بلکه نقض آشکار همه هنجارهای بین‌المللی و حقوق دیپلماتیک است. این در حالی است که اگر در ماجرای حمله، سایت‌های ما از مواد هسته‌ای تخلیه نشده بود، علاوه بر تخریب تجهیزات، با یک فاجعه زیستی تمام‌عیار مواجه می‌شدیم که آثار آن می‌توانست جبران‌ناپذیر باشد.

و مستندات ارائه شده از سوی ضابط قضایی و اتقان آن‌ها مبنی بر ارتباط با عامل اصلی موساد در یکی از کشورهای همسایه و سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی، دادگاه انقلاب ارومیه این سه متهم را به اتهام محاربه و افساد فی الارض از طریق همکاری با دول متخاصم خارجی به نفع رژیم صهیونیستی به اعدام محکوم کرد.

■ همکار صهیونیست‌ها



مرتضی غرقعی، خبرنگار ارشد حوزه بین‌الملل و کارشناس مسائل آمریکا هم با اشاره به اقدام اخیر مجلس در تعلیق برخی همکاری‌های داوطلبانه با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، آن را تصمیمی عاقلانه، صحیح و به‌موقع توصیف کرد و گفت: یکی از گام‌های اساسی که جمهوری اسلامی می‌توانست پیش از تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی به سایت‌های هسته‌ای خود بردارد، همین قطع همکاری با آژانس بود. این گام به‌روشنی نشان می‌دهد ایران اجازه نخواهد داد نهاد‌های بین‌المللی در نقش ابزارهای فشار عمل کنند.

وی تصریح کرد: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نهادی است که اساساً با هدف کمک به کشورها برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای تشکیل شده است؛ رسالتی که نه تنها از سوی این سازمان دنبال شده، بلکه در مورد جمهوری اسلامی ایران، کاملاً بر عکس عمل شده است. ایران همکاری کاملی با آژانس داشته ولی آن‌ها با کارشکنی مستمر، چوب لای چرخ برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان گذاشته‌اند. غرقعی با بیان اینکه آژانس در طول این سال‌ها، نه تنها به تعهدات سازمانی خود پایبند نبوده، بلکه در موارد متعدّد القاتات آمریکا و رژیم صهیونیستی را در دستور کار خود قرار داده است، افزود: نمونه مشخص آن، افشای اطلاعات محرمانه جمهوری اسلامی برای رژیم صهیونیستی است؛ اطلاعاتی که به‌ویژه درباره دانشمندان هسته‌ای کشورمان باید صرفاً نزد آژانس باقی می‌ماند. رژیمی که حتی عضو ان پی‌تی و آژانس نیست، چگونه می‌تواند به چنین سطحی از اطلاعات حساس دست پیدا کند؟ پاسخ روشن است؛ این اطلاعات از مسیر آژانس به بیرون درز کرده و این خود یک تخلف آشکار و جرم بین‌المللی است.

■ گامی مهم در مسیر توسعه هسته‌ای

این تحلیلگر سیاسی با بیان اینکه مردم ایران از تصمیم اخیر مجلس حمایت خواهند کرد، اظهار کرد: مردم به خوبی می‌دانند این تصمیم برای صیانت از منافع ملی گرفته شده است. وقتی نهادهی مانند آژانس به وظایفش عمل نمی‌کند و به ابزاری در خدمت دشمنان ملت ایران تبدیل می‌شود، دیگر نباید همکاری با آن ادامه پیدا کند. وی تصریح کرد: تصمیم مجلس می‌تواند زمینه‌ساز توسعه سریع‌تر و مستقل‌تر برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران باشد؛ آن هم بدون دخالت‌های سیاسی و کارشکنی‌های آژانس. این تصمیم عقلانی، دقیق و در راستای حفظ عزت ملی و پیشرفت کشور است.

پرسش بزرگی که پس از تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای کشورمان این روزها بیشتر به گوش می‌رسد

ایران باید از ان پی تی خارج شود؟

■ ایران باید از ان پی تی خارج شود؟

خروج از ان پی تی طبق ماده ۱۰ این معاهده پیش‌بینی شده است. بر اساس این ماده هر دولت عضو، در صورتی که منافع عالی کشورش به دلیل رویدادهای فوق‌العاده در ارتباط با موضوع معاهده به خطر افتاده باشد، حق خروج از معاهده را دارد. دولت مزبور موظف است حداقل سه ماه پیش از خروج، تصمیم خود و دلایلش را به سایر اعضای معاهده و شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کند. کره شمالی تنها کشوری است که به استناد این ماده در سال ۲۰۰۳ از ان پی تی خارج شد.

در ارزیابی ضرورت خروج ایران از ان پی تی علاوه بر بررسی وضع موجود، باید مجموعه‌ای از هزینه‌ها و منافع محتمل را سنجید.

الف) وضعیت موجود

۱- نتیجه اقتصادی پایبندی به معاهده: ایران در حالی که به تعهدات ان پی تی پایبند مانده، تحت شدیدترین تحریم‌های اقتصادی، مالی و بانکی قرار دارد. اقتصاد با رکود و تورم دست و پنجه نرم می‌کند و هیچ یک از مزایای وعده داده شده در برجام (لغو تحریم‌ها و دسترسی به بازارهای جهانی) محقق نشده است. ۲- حملات مکرر به تأسیسات هسته‌ای و ترور دانشمندان: در سال‌های اخیر رژیم صهیونیستی بارها به تأسیسات هسته‌ای ایران حمله کرده (از جمله خرابکاری در نظنز و فردو) و دانشمندان هسته‌ای ایران ترور شده‌اند. این اقدام‌ها در حالی انجام می‌شود که ایران همچنان به ان پی تی متعهد است و پادمان‌های آژانس را اجرا می‌کند.

۳- حمله شدید و مخرب به تأسیسات هسته‌ای و ترور فرماندهان نظامی: تجاوزهای گسترده اخیر محور غربی – عربی به تأسیسات مختلف هسته‌ای ایران در نظنز، فردو، خنداب و سایر اماکن از جمله ستاد کل نیروهای مسلح گواه این مدعا ست.

ب) مزایای خروج از معاهده

۱- آزادسازی دست ایران برای توسعه فناوری هسته‌ای بدون محدودیت‌های ان پی تی: با خروج از ان پی تی، ایران دیگر ملزم به رعایت تعهدات این معاهده در خصوص عدم تولید سلاح هسته‌ای، گزارش دهی به آژانس و محدودیت در غنی‌سازی اورانیوم نخواهد بود. بنابراین ایران می‌تواند بدون محدودیت حقوقی بین‌المللی غنی‌سازی اورانیوم و پلوتونیوم را در هر سطحی دنبال کند. ۲- ایجاد بازآرندگی راهبردی: یکی از مهم‌ترین مزایای نظری خروج از ان پی تی ایجاد با تقویت بازآرندگی در برابر تهدیدهای نظامی است. ایران با خروج از ان پی تی و حتی بدون ساخت سلاح هسته‌ای می‌تواند این تصور را در میان دشمنان ایجاد کند که در حال حرکت به سوی تسلیحات هسته‌ای است و این به خودی خود می‌تواند شدت، دامنه و طول زمانی حمله فعلی به ایران را کاهش دهد. نمونه کره شمالی نشان دade خروج از ان پی تی و حرکت به سمت تسلیحات هسته‌ای می‌تواند هزینه تهاجم نظامی دشمنان را بالا ببرد.

ضربه سیمان به بازار مسکن

کارشناس سیاست‌گذاری مسکن گفت: تأمین تسهیلات یک میلیارد تومانی خود موجب می‌شود هزینه و آورده متقاضیان برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن کاهش چشمگیری پیدا کند. محمود حسین آبادی با بیان اینکه افزایش میزان تسهیلات ساخت

یادآوری این موضوع که اگر میزان تسهیلات ساخت مسکن به یک میلیارد تومان برسد بازار مسکن به سمت رونق هدایت می‌شود، گفت: رت راه و شهرسازی و همچنین بانک مرکزی برای افزایش عرضه مسکن باید هرچه سریع‌تر اقدام‌ها و برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهند شاهد تحویل واحدهای مسکونی به متقاضیان باشیم.

مسکن در این روزها یکی از مهم‌ترین اقدام‌هایی است که خود می‌تواند زمینه را برای تسریع در روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن فراهم کند، گفت: بسیاری از سازندگان اعلام می‌کنند در حال حاضر روند تسهیلات ۶۵۰ میلیون تومانی جوابگوی نیازهای متقاضیان نیست و همین امر خود موجب شده روند اجرای پروژه‌های

پنجشنبه ۵ تیر ۱۴۰۴ ■ ۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶ ■ ۲۶ زوئن ۲۰۲۵ ■ سال سی و هشتم ■ شماره ۱۰۶۷۹ WWW.QUDSONLINE.IR

تجارت داخلی، جاده‌ها و فضای حمل و نقل، عملکردی نداشتند و تعطیلی‌ها موجب شده بود بسیاری از مشتریان تجار یا کسانی که فارغ از سیستم اداری به تجار خدمات می‌دادند، گاهی به طور ۱۰۰ درصدی فعال نباشند که این تأثیر منفی جنگ، زیاد و غیرقابل جبران نبود.

مجدد رضا حریری به قدس می‌گوید: مشکل اصلی در این روزها توقف بازار و نبود معامله بود که چنین توقفی، احتمالاً اثر کوتاه‌مدت شدید بر فضای کسب‌وکار دارد؛ چراکه هر بنگاه تجاری، و روی و رویی زخمی شدن پختن‌گین حساب با می‌کند. به‌تو تعادل در این زمینه مسئله ساز خواهد شد. وی در عین حال تأکید می‌کند: ما به کار کردن در شرایط بحرانی عادت داریم و نباید فراموش کنیم تا پیش از جنگ ۱۲ روز دیگر خام‌وشی‌های بلندمدت در واحدهای تولیدی، مشکلات مقطعی کامیون‌داران و کندی حوزه حمل‌ونقل بودیم، خوشبختانه حوزه تولید و تجارت کشور لطمه غریبال جبران، محسوس و بی سابقه‌ای از ناحیه این کشور ندیده است و فقط تجربه‌ای جدید به تجارب سخت کشور اضافه شد که با قدرت از آن عبور کردیم.

■ اقتصاد، از بی‌اعتمادی و افسردگی دور شد

مشاور عالی وزیر صمت در گفت‌وگو با خبرنگار
ما از رهاوردهای جنگ ۱۲ روزه برای اقتصاد
کشور می‌گوید. یحیی آل اسحاق معتقد است
اگر شاخصه‌های حکمرانی رعایت شود از این
بحران هم مانند هر بحران دیگری که از سر گذرانیدیم به سلامت
عبور می‌کنیم و به آرامش و امید در اقتصاد و بدنه جامعه
می‌رسیم. او می‌گوید: بین شک اعتماد به توانایی‌ها و قدرت حکمرانان
آثار بالایی در حوزه اقتصاد و تمام شاخص‌های اقتصادی ازجمله
سرمایه‌گذاری و تلاش و امید به آینده دارد. هر چه نظام حکمرانی
مقتدرتر و تواناتر باشد و در مقابل بزرگ‌ترین دشمنان نیز ایستد
اقتصاد هم شکوفاتر می‌شود. بدین ترتیب نخستین اثر عبور
سریلند از این جنگ ۱۲ روزه در حوزه اقتصاد، برگرداندن اعتماد
عملی به فعالان اقتصادی است و چون ما بنیان‌های اقتصادی
ازجمله نیروی انسانی، منابع و موقعیت جغرافیایی و دیگر عوامل
رشد اقتصادی را به شکل بالقوه داریم، فضای اقوام و اقتدار
زمینه بروز و ظهور رشد و توسعه اقتصادی را هم فراهم می‌کند.
وزیر بازرگانی دولت ششم ادامه می‌دهد: یکی از مشکلات
اقتصاد ما بی‌اعتمادی به فضای اقتصادی، نوع حکمرانی
اقتصادی و توانایی‌های مدیریت اقتصادی بود که خوشبختانه
در این روزها بازگشت اعتماد، به بهترین شکل خودش را نشان
می‌دهد. آل اسحاق خاطرنشان می‌کند: مشکل بعدی ما در حوزه
روابط بین‌المللی و منطقه‌ای است و برخی مشکلات اقتصاد ما
ناشی از ایران‌هراسی ایجاد شده و محدودیت‌هایی است که در
حوزه‌های مختلف اقتصادی و غیراقتصادی برای ما ایجاد کرده
بودند که با نمایش قدرت و توانایی ایران تا حدود زیادی فضا برای
تلاش در روابط اقتصادی بین‌المللی و منطقه‌ای فراهم شده که
این امر هم به افزایش توانایی اقتصادی کشور کمک می‌کند.

مشاور عالی وزیر صمت تأکید می‌کند: نبود نشاط در اقتصاد و افسردگی و بی‌انگیزگی برای تلاش اقتصادی، امروز جای خود را به نشاط و تحرک داده و روحیه همکاری، اجماع و اعتماد مردم به هم و همکاران کشور نیز جان تازه‌ای گرفته است.

به همت آل اسحاق در روزهای اخیر تغییر رویکرد محسوس در بدنه جامعه نسبت به ضرورت مقابله با دشمنی مشترک، تمام ایرانیان را با هر عقیده و باوری زیر پرچم ایران آورد و باید این اجماع و روحیه جامعیت را به حوزه اقتصادی بیابوریم، او ادامه می‌دهد:

باید به گونه‌ای زمینه‌سازی کنیم که همه مردم با هر نگاهی در اقتصاد زیر پرچم ایران بتوانند خودشان را جا دهند و این طور نباشد که یکی بگوید من نمی‌توانم فعالیت کنم، برخی احساس کنند توانایی انحصاری دارند و برخی احساس کنند به قدرت وصل هستند. وقتی همه احساس کنند اقتصاد و ایران متعلق به خودشان است، اعتماد و امید به فعالیت اقتصادی و توسعه هم رشد می‌کند.

ت ملی مسکن با کندی همراه شود. وی افزود، در حال حاضر افزایش قیمت در بسیاری از مصالح ساختمانی از جمله فولاد و بتن هستیم که متأسفانه دچار رشد قیمتی شده است؛ اما باید در براب اقدام ها و برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم تا این افزایش ها کنترل و بازار مسکن با تثبیت قیمت رو به رو شود. حسین آبادی

گفت‌وگو با کارشناسان و صاحب‌نظران درباره ره‌آورد جنگ ۱۲ روزه برای اقتصاد و فعالان اقتصادی ایرانی

«اقتصاد» در شرایط جنگی ناامید نشد



در این شرایط نیاز کالایی ۱۲ میلیون نفر جابه‌جا شده در کشور، دلیل شرایط جنگی، تأمین شد و در حالی که رساندن کالا به نقاط مختلف و پر کردن قفسه‌ها کار آسانی نبود، خوشبختانه دولت موفق عمل کرد. دبیرکل پیشین اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، معتمد ستوان اقتصادی و تولیدی کشور نشان داد در دوران بحران می‌تواند به میدان بیاید و خوشبختانه مشکل خاصی در حوزه نان، بنزین و کالاهای اساسی نداشتیم و حتی برق کمتر قطع شد. او می‌گوید: هرچند شاید در یکی دو روز برخی نارسایی‌ها را داد؛ اما خوشبختانه دولت گوش شنوا داشت، نقدارها را شنید و اختیارات را به استانداران و ادارها و اگذار کرد و نیاز نبود در هیئت دولت تصمیم‌گیری شود که این امر کمک در صنعت و اقتصاد کشور استوار این وضعیت کمتر تلطمه می‌کند.

به باور وی، در جنگ ۱۲ روزه، بیشترین آسیب را قشر کارگر کارمندان، اصناف و آن‌هایی دیدند که در شهرهای زیر بمباران بودند و دولت باید در حوزه بیمه با این گروه‌ها همراهی کند.

حسینی همچنین درخصوص صادرات به عراق طی این روزها می‌گوید: روند صادرات به عراق مشکل‌ناشت و در برخی روزها حتی افزایشی بود. کامیون‌های عراقی معمولاً دوبار کامیون‌های ایرانی بارگیری می‌کنند؛ چون محدودیت بارگیری ندارند که در این مدت، روزانه حدود هزار و ۴۰۰ کامیون عراقی فقط از مرزهای ایران به کشور بارگیری شدند که معادل حدود ۳ هزار کامیون ایرانی است.

در مجموع روزانه ۶۰ هزار تن صادرات به عراق داریم و در شرایط جنگی هم تقریباً این حجم جا خاشه است. صادرات به عراق متنوع و از شهرها، استان‌ها و واحدهای مختلف ایران صورت می‌گیرد و این تنوع قابل مقایسه با هیچ کشور دیگری نیست.

انسان از فعال بودن واحدهای صنعتی کشور به دل جنگ دارد. نشان در حالی است که مناطق غرب و جنوب ایران به عنوان مرزهای ما با عراق و اقلیم کردستان به دفعات مورد حمله قرار گرفت، ولی خوشبختانه ضربه جدی به اقتصاد کشور نزد.

■ حال خوب تجارت خارجی و روزهای «ناخوب» تجارت داخلی



رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین ه معتقد است امور حوزه تجارت خارجی کشور د این ۱۲ روز تا حدود ۹۰ درصد انجام شد و وقف محسوسی در این حوزه ایجاد نشد؛ اما در حوز

فرزانه غلامی | صاحب‌نظران بر این باورند

جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل نه تنها خلیج فارس را به منطقه‌ای پر تنش و ناآرامی تبدیل کرد، بلکه فعالیت‌های اقتصادی و تجارت خارجی کشور را نیز مختل کرد. با وجود اینکه ایران در این جنگ پیروز شد، اما این پیروزی به قیمت زیادی از بین رفتن سرمایه‌های ملی و ایجاد نگرانی در بین مردم و جهان بود. به علاوه، این جنگ باعث شد تا ایران به یک کشور منزوی و منزوی‌تر تبدیل شود و به یک کشور منزوی و منزوی‌تر تبدیل شود.

مردم، بخش خصوصی و بدنه اقتصاد تزریق کرده تا با آمیختن، بیشتر، اقتصاد کشور را متعلق به خود بدانند و در مسیر توسعه دین و رشد اقتصاد را مصمم تر و بانگیزه تر گام بردارند.

به عقیده مطلقان با تجربه و آن‌هایی که از نزدیک دستی بر آتش اقتصاد، تجارت و بازار دارند و دوره‌های پرتنش زیادی ر در دهه‌های گذشته دیده‌اند، در روزهای پرتلاش بیست و سوم خرداد تا سوم تیر امسال، اقتصاد کشور از آزمون سخت تحمیل شده از سوی اسرائیل و آمریکا سر بلند بیرون آمده است به طوری که می‌توان گفت تنها یک تجربه دیگر به تجربه‌های سخت اقتصاد کشور و فلاان این حوزه اضافه شده که با دستی پر از این دوره خارج شده و بدین ترتیب صورتی نو از انسجام، اتحاد و بانگیزه را در این حوزه دیده است.

■ گوش شنوای دولت و نظام برای نقدها در ۱۲ روز التهاب



عضو هیئت مدیره اتاق بازرگانی مشترک ایران
عراق و رئیس اتاق ایران و چین هم در گفت‌وگو با
خبرنگار ما ضمن اشاره به برقرار بودن روند
طبیعی تجارت خارجی کشور در جنگ ۱۲ روزه
اسرائیل و ایران، ابراز امیدواری می‌کنند اقتصاد کشور در روزهای
آینده هم با چالش قابل توجهی مواجه نکند، نسود، محمدحسین
حسینی و معین‌رضا حریری درخصوص آثار این جنگ بر تجارت
حوزه تجارت کشور، عملکرد دولت در این روزها را نیز قابل دفاع
و ضرور صیقل و بر ضرورت حمایت از حوزه تجارت داخلی و کارگران
آسیب دیده از جنگ تأکید می‌کنند.

حسینی می‌گوید: دولت و نظام در این روزها تصمیم‌های درستی گرفتند و کمتر لطمه‌ای متوجه حوزه صنعت و اقتصاد کشور شد. در این روزها وضعیت جنگی و اضطراری اعلام نشد و اداره‌های دولتی، سازمان‌ها، بانک‌ها و شرکت تعطیل نشدند و روند صادرات و واردات در جریان بود و حتی تسهیل شد. به گفته‌ی وی، بروکرهای واردی در این روزها کمتر شده بود و حتی سعی شد کالاهای صادراتی و وارداتی با موانع کمتر و شرایط بهتری ترخیص شوند.

۷ اخذ پایانکار پلاک ثبتی فرعی ۹۸۴۶ فرعی از ۲۳۶ اصلی
فرعی باقیمانده ۸۰،۷۲،۴ فرعی از ۲۳۶ اصلی
به کد نوسازی ۱۰۰-۵۰-۱-۸ شماره پروانه
۱۰۰۰۵۲۷۹ واقع در محله ۸ گلپهار مفقود و
فاقد اعتبار میباشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس تیو
فای مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید به شماره انتظامی ابران
۳۸۳۱۳۸۲۶ به ۲۱ به شماره موتور ۱۲۴۴۰۳۸۳۳۷۶ و
شماره شاسی ۰۱CA۰EK۸۴۷۴۲۰ NAAN متعلق به
رجبعلی گلستانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط است.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید شیرازی روغنی به پلاک انتظامی ۵۷۵۷ ۲۵- ایران ۳۲ شماره موتور ۰۳۰۴۳۳۱۱۴۸۷۰۱۱۴۸۷۰ شماره شاسی ۰۲۷۰۹۴۰۸۸۸۶۴۸۸۶۴۸۸۶۴ به مالکیت رحیم صبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آکهی دعوت به مجمع عمومی
عادی سالیانه شرکت تولیدی کاشی سنگ امید
(در حال تصفیه)
سیاهی خاص به شماره ثبت ۱۰۰

از کلیه سهامداران شرکت منحلۀ فوق دعوت میشود در مجمع عمومی عادی سالیانۀ شرکت در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۷ ساعت ۹ در محل دفتر هیات تصفیه واقع در مشهد به‌طور معلوم پیش‌تر معلوم ۶۶۶۶۶۶ تا ۲۵ واحد احضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیات تصفیه و ناظر
۲- تصحیح مدت تصفیه و انتخاب اعضای هیات تصفیه و ناظر
۳- تصویب تغییر مکان دفتر هیات تصفیه

برگ سبز و سند مالکیت پیکان وانت بشماره
پلاک ایران ۲۶-۴۶۹ ص ۲۴ و شماره موتور
۱۲۱۹۸۵۰۹۱۹۳ و شماره شاسی ۱۲۱۹۸۵۱۶۴
بنام هادی سعادت‌ی مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تهیه و توزیع مصالح ساختمانی از بی تا بام خراسان سهامی خاص - شماره ثبت ۸۷۹۰ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۴۵۵۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ ساعت ۱۰ صبح، در محل شرکت به نشانی بلوار فردوسی، بلوار شهید فرامرز عباسی، خیابان فرامرز عباسی ۳، پلاک ۱ طبقه همکف برگزار میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
۲. انتخاب اعضاء هیئت مدیره
۳. انتخاب بازرسین
۴. تعیین روز نامه کلیاتالانتشار
۵. سایر موارد پیش بینی نشده

هیئت مدیره

گواهنامه موفق پایان تحصیلات تکمیلی
 اینجانب رضا معمر یامی فرزند حیدر با شماره
 ملی ۰۸۷۲۴۷۹۶۳۳۲ در مقطع کارشناسی ارشد
 رشته مهندسی برق مخابرات صادره از دانشگاه
 آزاد اسلامی واحد گناباد مفقود گردیده و فاقد
 اعتبار می باشد.

۱۴۰۴/۰۷/۲۵
 آگهی مفقودی

کارت کامیون کشنده رنو مدل ۲۰۱۳
 شماره پلاک ایران ۳۶- ۳۷۹ ع ۲۱ شماره
 موتور ۰۸۷۲۴۷۹۶۳۳۲ DX شماره شاسی
 ۷۶۴۲۴۷۹۶۳۳۲ به نام علیرضا
 درخشانی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

۱۴۰۴/۰۷/۲۵
 آگهی مفقودی



برگ سبز و کارت سواری پژو PARS-TU5 به شماره پلاک ایران ۲۶- ۵۱۷ و ۲۷ و شماره موتور ۱۳۹B0۳۱۵۸۵۲ و شماره شاسی ۱۳۹B0۳۱۵۸۵۲ NAANK99۸۳۱۷ به نام رمضان صالح حصار مفقود شده و اعتبار ندارد.

1 رپرتاژ آگهی

آگهی های تبلیغاتی

توزیع خاص مشهد و شهرستان‌ها

4 تولید محتوا و آفیش مراسمات

تبلیغات محیطی

دیجیتال مارکتینگ

نشست های خبری و مراسم رونمایی

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با اشاره به منشأ گرد و غبار اخیر در تهران و استان‌های شرقی گفت: تهران با یک خشکسالی استثنایی مواجه است، احد وظیفه اظهار کرد: گرد و خاکی که این روزها در آسمان تهران و شهرهای شرقی آن از جمله سمنان، قزوین و حتی شمال خراسان رضوی مشاهده می‌شود، نتیجه عبور یک موج هواشناسی از شمال کشور بوده است. پس از عبور این موج، با وزش بادهای شدید در شمال شرق ایران، به‌ویژه شرق دریای خزر و منطقه ترکمنستان مواجه شدیم، صحرای قره‌قوم در ترکمنستان یکی از کانون‌های اصلی گردوغبار در منطقه است و زمانی که سرعت باد در این منطقه افزایش می‌یابد، ذرات گردوخاک از آنجا برخاسته و بر مسیر بادهای شرقی، به‌نواحق جنوب‌البرز حمله‌تیران منتقل می‌شود.

وظیفه با اشاره به مسیرهای انتقال گردوخاک

روزنامه قدس
سازمان آگهی های

باجا تمیں بدیرید

μVoll

خداحافظی با آزمون‌های کاغذی

محمدهادی امین ناجی، رئیس دانشگاه پیام‌نور از برگزاری آزمون‌های الکترونیکی این دانشگاه در برخی رشته‌ها خبر داد و به ایسنا گفت: در صورت تأمین اعتبار، همه آزمون‌های پیام‌نور در همه رشته‌ها تمام الکترونیکی برگزار خواهد شد.

لمحدثه رضایی | در میان بحران و

جنگ، گروهی از مردم در تهران ماندند؛ نه برای تماشا، بلکه برای خدمت. آن‌ها نه فرمانده‌اند، نه سیاستمدار، نه قهرمان‌های روی جلد؛ آدم‌های عادی‌اند با دل‌های غیرعادی؛ دل‌هایی که هنوز بلدند شفقت را زنده نگه دارند.

این گزارش، روایت صداهای آرامی است که در میان هیاهوی جنگ، تصمیم گرفتند بمانند، دست بگیرند، پرستار بپیاند، دارو برسانند، تنهایی‌های سالمندان را پر کنند، صدای مادری پیر را به دختر دورافتاده‌اش برسانند و....

این گزارش، روایت کسانی است که کشور را فقط با خاک نمی‌سنجند، بلکه با آدم‌هایش، با مسئولیتش و با رنجی که در سکوت جاری است، می‌سنجند.

■ **روایت من از جنگ، خانواده و سالمندی ناتمام**

شیرین رستگار پور، فعال فرهنگی، کودک جنگ است؛ کودکی که در خرمشهر متولد شده و بخشی از تلخ‌ترین روزهای تاریخ معاصر ایران را از نزدیک تجربه کرده است. خودش به ما می‌گوید در روزهایی بحرانی، من و خواهرم بدون همراهی پدر و مادرم از خرمشهر خارج شدیم. پس از خروج ما، دیگر امکان ترک شهر برای بسیاری فراهم نشد؛ آن‌ها یا به اسارت درآمدند و یا به شهادت رسیدند. من در خانواده‌ای بزرگ شدم که به‌شدت از جنگ آسیب دیده بود. بخشی از اقوام ما در آبادان ساکن بودند و در میان آن‌ها نیروهای مردمی بسیاری حضور داشتند. ما شهدای زیادی تقدیم کردیم و آثار جنگ تا سال‌های سال در زندگی‌مان جریان داشت. هنوز نشانه‌های آن روزها را در رفتار و خاطرات پدر و مادرم که خود به‌عنوان داوطلب در جنگ ایستادگی کردند، به‌روشنی می‌بینم. او ادامه می‌دهد: در خاطرات کودکی‌ام، سقوط، ناامنی، ترس و بی‌خبری از عز‌یزان نقش پررنگی دارد. به مدت دو ماه هیچ اطلاعی از پدر و مادرم نداشتم و نمی‌دانستم زنده‌اند یا نه. این تجربه‌های تلخ و تراژیک، شخصیت مرا برای همیشه شکل داد. ادعا نمی‌کنم انسانی آرمان‌گرا شده‌ام، اما بی‌تردید، این وقایع در تمام سال‌های زندگی‌ام با من همراه بوده‌اند. معتقدم انسان‌ها در مواجهه با چنین بحران‌هایی، یا به‌کلی فرو می‌ریزند و سرد می‌شوند، یا در دل آن رنج، شفقت را در وجود خود پرورش می‌دهند. من به‌دلیل آنچه تجربه کردم، بیش از هر چیز، به شفقت و درک انسانی ایمان دارم.

رستگارپور با بیان اینکه در خانواده‌ما، شفقت همیشه یک ارزش پررنگ و جاری بوده، می‌گوید: شاید به‌خاطر جنوبی بودنمان و شاید به دلیل سال‌هایی که زیر آوار جنگ، همزیستی، ازخودگذشتگی و درد را با هم تجربه کردیم. طبیعی بود در چنین شرایطی، هر جا فرصتی برای کمک و همدلی پیش می‌آمد، درگیر آن می‌شدم؛ حتی اگر بحث سالمندی هم در میان نبود، باز هم کنار کسانی بودم که نیاز به حمایت داشتند.

اما موضوع سالمندی برایم به‌گونه‌ای متفاوت معنا پیدا کرد؛ چون پدر و مادرم هرگز به سالمندی واقعی نرسیدند. آن‌ها درگیر پیامدهای جنگ باقی ماندند و همه آن سال‌های زنده بودنشان یعنی تقریباً از ۱۳۵۹ تا اوایل دهه ۸۰، خود یک روایت مستقل از جنگ بود.

او می‌افزاید: پدرم کارمند بانک بود. در دوران جنگ، برای ایجاد سنگر و استحکامات، ناچار می‌شدند گاوصدوق‌های سنگین را جابه‌جا کنند. همان تلاش‌ها موجب آسیب نخاعی شد که تا پایان عمر همراهش ماند. پیش از آن، ورزشکار فعالی بود و در تیم فوتبال شاهین آبادان بازی می‌کرد. مادرم ابتدا پرستار بود، بعد جذب اداره فرهنگ و هنر شد، اما با آغاز جنگ، دوباره به‌عنوان نیروی مردمی به فعالیت بازگشت و در هلال احمر کار می‌کرد. هر دو خیلی زود از دنیا رفتند. آن‌ها سالمند نشدند، چون جنگ و آثارش فرصتی برای رسیدن به آرامش و پیری برایشان باقی نگذاشت. نبود آن‌ها، بخشی جدایی‌ناپذیر از هویت من است و نگاه من به سالمندی و مراقبت از دیگران، از همین تجربه شخصی عمیق می‌آید.

جامعه حرفه‌ای

زارع | اکبر شاه‌رخ‌ی، بازرس هیئت مدیره اتحادیه فروشندگان گل و گیاه کشور در پاسخ به اینکه چرا کیفیت و عطر گل‌های شاخه‌ای مانند گذشته نیست به قدس آنلاین می‌گوید: تا چند سال پیش بهترین سم و کود شیمیایی به کشور وارد می‌شد.

حالا اما سمی که قبلاً ۲۰هزار تومان بود به ۴میلیون تومان رسیده است؛ بنابراین استفاده از آن به‌صرفه نیست و همین موضوع سبب شده کیفیت گل‌های شاخه‌ای مانند سال‌های گذشته نیابد.

وی ادامه می‌دهد: متأسفانه گرانی‌ها و بالا رفتن قیمت دلار نه تنها بر صنعت گل بلکه بر همه مشاغل تأثیر گذاشته است. گرانی سم، کود، پلاستیک، روبان، سیم و هر آنچه به گل مربوط است سبب شده این صنعت از رونق بیفتد و کمتر کسی به دنبال این شغل برود. حتی بسیاری از

تمدید فرصت ثبت‌نام کلاس اولی‌ها تا پایان تیر

رضوان حکیم‌زاده؛ معاون وزارت آموزش و پرورش به تسنیم گفت: با توجه به شرایط اخیر، برخی خانواده‌ها نتوانستند اقدامات لازم را انجام دهند، بنابراین فرصت ثبت‌نام پایه اول دبستان را تمدید کردیم و آن‌ها تا پایان تیر می‌توانند ثبت‌نام کنند.

سنگ تمام آدم‌های خوبی که تمام جنگ برای کمک به کهنسالان در شهر ماندند

ماندن برای سالمندان



■ **حمایت از سالمندان نیازمند**

این فعال فرهنگی خاطرنشان می‌کند: یکی از روزهایی که برای خرید رفته بودم، با جمعی از سالمندان مواجه شدم که با بن‌کارت‌های خود برای خرید آمده بودند اما سرگردان و درمانده بودند. این سالمندان آن‌قدر به کرامت خود پایبند بودند که حتی وقتی پیشنهاد کردیم برایشان کارت‌بکشیم و بعداً هزینه را دریافت کنیم، قبول نکردند. این وضعیت موجب شد احساس کنم با این روش نمی‌توانم واقعاً به آن‌ها کمک کنم. بنابراین در صفحه توئیتر خود اعلام کردم قصد دارم در تهران بمانم و شخصاً به این سالمندان کمک کنم و همین پیام را در اینستاگرام نیز منتشر کردم. واکنش به این پست در اینستاگرام بسیار گسترده بود و درخواست‌های کمک فراوانی دریافت شد. خطاب اصلی من به خانواده‌هایی بود که در خارج کشور زندگی می‌کنند و به دلیل محدودیت‌های فیزیکی قادر به کمک مستقیم به خانواده‌های سالمند خود نبوده و نگران وضعیت آن‌ها بودند. پس از اعلام این موضوع، خواهرم نیز اعلام آمادگی کرد در این مسیر همراه من باشد و چند نفر از دوستانمان نیز با تماس گفتند می‌توانم روی آن‌ها حساب کنم. او با بیان اینکه موارد متعددی از سالمندان نیازمند به من گزارش شد که هر کدام شرایط خاص و دشواری داشتند، اظهار می‌کند: از جمله پدر و مادری که به دلیل سرطان روده جراحی کردند و نیاز به تعویض روزانه پانسمان داشتند، اما پرستارشان دیگر کنارشان نبود.

همچنین خانمی با نقص حرکتی قصد داشت تهران را ترک کند، اما قادر به پیدا کردن خودرو مناسب برای جابه‌جایی نبود. مورد دیگر، پدر هشتاد ساله‌ای بود که در ساختمانی خالی از سکنه تنها مانده بود و پسرش با نگرانی و ناامیدی می‌گفت: «هر چه پول نیاز داشته باشید به شما می‌دهم، فقط لطفاً کمکش کنید».

■ **ضرورت برنامه‌ریزی ملی برای مراقبت از سالمندان**

رستگارپور ادامه می‌دهد: یکی از تجربه‌های بسیار خاص و عجیبی که با آن مواجه شدم، درخواست خانمی بود که دنبال مادرش می‌گشت. این خانم تا دو سال پیش همراه مادرش زندگی می‌کرد، اما به دلایلی مجبور به مهاجرت شده بود. ارتباطش با دو خواهر دیگرش که یکی در پاریس و دیگری در کانادا زندگی می‌کردند، چندان خوب نبود. دوسال پیش که این خانم مهاجرت کرد، یکی از خواهرانش پیشنهاد داد مادرشان را به خانه سالمندان بپسارند؛ پیشنهادی که این خانم آن را نپذیرفته بود اما چاره‌ای نداشتند. دو ماه پیش، خواهرش از پاریس به تهران

جذب نیروی بخش بیمه‌ای از میان نخبگان دانشگاهی

مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به برنا گفت: به دنبال جذب نیروی بخش بیمه‌ای از میان نخبگان دانشگاهی هستیم و در این چارچوب امسال و سال آینده مراحل جذب این افراد را در قالب آزمون و مراحل ارزیابی هفت‌گانه اجرایی می‌کنیم.

■ **همدلی با خانواده‌های مهاجران در روزهای بحران**

یک عکاس ساکن تهران هم به خبرنگار ما می‌گوید: من از روز اول در تهران ماندم، از آنجا که خودم در مقطع کارشناسی ارشد مهندسی شیمی به ایتالیا رفته بودم، خیلی خوب درک می‌کنم آدم‌هایی که خارج کشور زندگی می‌کنند، در چنین شرایطی چه اضطرابی درباره خانواده‌شان دارند؛ به‌خصوص وقتی صحبت از پدر و مادر سالخورده باشد. در همان روزهای ابتدایی جنگ، در شبکه‌های اجتماعی نوشتم اگر کسی خارج کشور است و نگران والدینش در ایران، به‌ویژه در تهران، من می‌توانم کمک کنم و به آن‌ها سر بزنم. واقعیت این است نسل دهه ۶۰، پدر و مادرهایی دارند که امروز اغلب بالای ۶۰ یا ۷۰ سال سن دارند. خیلی از آن‌ها در تهران تنها مانده‌اند و نیاز به مراقبت دارند. پیام من در توئیتر و اینستاگرام دست‌به‌دست شد. خیلی‌ها از داخل ایران اعلام آادگی کردند که در این مسیر همراه شوند و خیلی از افرادی که خارج کشور بودند هم با پیام‌هایی سرشار از قدردانی، نگرانی و همدلی، از این اقدام حمایت کردند. او در ادامه می‌افزاید: بخشی از کارهایمان با انتشار استوری در شبکه‌های اجتماعی شروع شد؛ جایی برای اعلام نیاز. مثلاً در مقطعی شیرخشک در داروخانه‌ها پیدا نمی‌شد و ما تلاش کردیم از هر راهی آن را تهیه کنیم و به دست خانواده‌هایی برسانیم که به آن نیاز فوری داشتند. در کنار این، به سالمندانی سر زدیم که در خانه تنها مانده بودند. برای برخی موادغذایی بردیم، برای برخی فقط خبری گرفتیم تا بداندند کسی به فکرشان هست؛ به‌ویژه در شرایطی که تلفن‌ها قطع شده بود و دسترسی به اینترنت هم به‌سختی ممکن بود.

یکی دیگر از چالش‌هایی که سالمندان با آن روبه‌رو بودند، موضوع جابه‌جایی بود. برخی سالمندان نیاز فوری به جابه‌جایی داشتند اما به دلیل کمبود آمبولانس و نبود وسایل مناسب، امکان انتقال‌شان وجود نداشت. ما تلاش کردیم در حد توانمان، راه‌هایی پیدا کنیم تا این جابه‌جایی‌ها انجام شود؛ با هماهنگی، با همراهی داوطلب‌ها یا حتی با خودرو شخصی.

■ **کمک‌های داوطلبانه؛ وظیفه انسانی نه قهرمانی**

این عکاس توضیح می‌دهد: یکی دیگر از مواردی که با آن روبه‌رو شدیم، وضعیت یک مرد سالمند حدود هشتاد ساله بود که دچار سکنه مغزی شده بود. تنها کسی که در آن لحظات بحرانی کنارش بود، همسر سالخورده‌اش بود. خانواده‌شان هرچقدر با اورژانس تماس گرفته بودند، پاسخی دریافت نکرده بودند و آمبولانسی به محل اعزام نشده بود. ما تلاش کردیم این موضوع را از طریق شبکه‌های اجتماعی منتشر کنیم تا صدای این خانواده شنیده شود. فردی که با این خانواده در ارتباط بود، موفق شد با یک پزشک صحبت کند و پس از پیگیری‌های متعدد، بالاخره اورژانس به محل اعزام شد. در این میان، با آمبولانس خصوصی هم تماس گرفته شد، اما پاسخ آن‌ها این بود که انتقال بیمار به بیمارستان خصوصی نیاز به حداقل ۱۰۰ میلیون تومان هزینه دارد؛ مبلغی که طبیعتاً از توان بسیاری از خانواده‌ها خارج است.

وی خاطرنشان می‌کند: شخصاً این کارها را نه به‌عنوان اقدام خاص یا قهرمانانه، بلکه به‌عنوان وظیفه‌ای انسانی انجام دادم. معتقدم وقتی شاهد چنین شرایطی هستیم، طبیعی‌ترین واکنش یک انسان این است که وارد عمل شود. خیلی‌ها همین حالا هم در حال انجام چنین کارهایی هستند. شخصاً علاقه‌ای ندارم روی این اقدامات مانور رسانه‌ای داده شود؛ تنها در حدی که بتواند دیگران را به همراهی و همدلی تشویق کند، کافی است. به‌نظر من آنچه در شرایط فعلی از همه مهم‌تر است، دسترسی به ارتباطات، به‌ویژه اینترنت است. ما میلیون‌ها ایرانی خارج از کشور داریم که تنها راه ارتباطی‌شان با خانواده‌هایشان، اینترنت است. در شرایطی که اضطراب و نگرانی بسیار بالاست، قطع یا محدود کردن اینترنت به‌جای آنکه امنیت ایجاد کند، صرفاً اضطراب و بی‌خبری را افزایش می‌دهد. انتظار زیادی نیست که دست‌کم امکان ارتباط حداقلی میان خانواده‌ها حفظ شود؛ اگر اقدام اساسی قرار نیست انجام شود، حداقل صدای آدم‌ها را از هم دریغ نکنیم. این، ابتدایی‌ترین نیاز انسانی در بحران است.

بیش از ۵هزار دانشجوی معلول در دانشگاه‌ها

ابوالفضل دانشور، مدیرکل امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان به مهر گفت: بیش از ۵هزار دانشجوی معلول در دانشگاه‌ها داریم، بر همین اساس آیین‌نامه حمایت از دانشجویان توان‌خواه تدوین شده است و به احتمال زیاد در تابستان ابلاغ می‌شود.

زندگی سالم

خطر سلامت در مترو

سوراخ کردن گوش فقط با ۵۰ هزار تومان!

عفت زارع | پس از حضور و تبلیغ دستفروش‌ها در واگن‌های مترو حالایک روزنامه صبح کشور خبر از پدیده عجیب سوراخ کردن گوش با دستگاه استریل شده می‌دهد. آن هم فقط با ۵۰هزار تومان! پدیده‌ای مخاطره‌آمیز که باید آن را رزنگ خطری جدی برای جامعه دانست، به‌ویژه آنکه گفته می‌شود برخی از دستفروشان هم اقدام به سوراخ کردن گوش می‌کنند!

■ **انتقال بیماری‌های ویروسی از طریق پیرسینگ**

دکتر شهریار محمدرضا شریفیان، پزشک متخصص گوش، حلق و بینی در گفت‌وگو با ما اظهار می‌کند: رعایت نکات ایمنی به‌ویژه استریلیزه کردن و استفاده از متریال خوب برای پیرسینگ و سوراخ کردن گوش، نکته‌ای کلیدی و مهم است که باید به دست افراد آگاه، متخصص و صاحب صلاحیت انجام شود نه اینکه هر فردی خودسرانه اقدام به این کار کند.

سوراخ کردن گوش در جایی پر ازدحام و شلوغ مانند مترو با هیچ معیار علمی سازگاری ندارد و از نظر ما کاملاً مردود است و حتماً باید ارگان‌های نظارتی ضمن نظارت بر این موضوع، با افراد خاطی برخورد قانونی کنند.

اقدامات اینچنینی یک نوع مداخله در امور پزشکی محسوب می‌شود و می‌تواند زندگی فرد را به خطر بیندازد. بنابراین به مردم توصیه می‌کنیم در هیچ شرایطی حتی به دلیل ارزان بودن قیمت، به افراد غیرمتخصصی که ضوابط بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، مراجعه‌نکنند.

وی درخصوص انتقال بیماری‌های مختلف از طریق سوراخ کردن گوش به روش غیربهداشتی می‌گوید: نکته مهم در این خصوص، انتقال برخی بیماری‌های ویروسی مانند هپاتیت C، هپاتیت B، اچ‌آی‌وی و سایر ویروس‌های خطرناکی است که می‌توانند زندگی فرد را به خطر بیندازند و یک عمر او را دچار مشکل کنند.

شریفیان در ادامه شرح می‌دهد: سوراخ کردن گوش با اهداف مختلفی انجام می‌شود که شایع‌ترین آن، سوراخ کردن قسمت نرمه گوش برای گوشواره است.

از گذشته تا کنون سوراخ کردن نرمه گوش برای گوشواره دختران مرسوم بوده است، حالا اما سال‌هاست پیرسینگ هم م‌مشده و قسمت‌های دیگر لاله گوش را برای وصل کردن نگین، حلقه و... سوراخ می‌کنند. متأسفانه عمل پیرسینگ حتی به آقایان نیز رسیده است و آن‌ها هم اقدام به سوراخ کردن لاله گوش خود می‌کنند. این متخصص اضافه می‌کند: لاله گوش به لحاظ آلودگی و عفونت، عضوی بسیار حساس است چراکه قسمت عمده آن، از غضروف تشکیل شده و خون‌رسانی غضروف خیلی ضعیف است. خون‌رسانی غضروف از طریق عروق انجام نمی‌شود بلکه از طریق نسج است، بنابراین خیلی مهم است که در جریان این اقدام، عفونت ایجاد نشود.

چنانچه عفونتی به‌غضروف گوش برسد کنترل نشود، ممکن است غضروف گوش به‌طور کامل از دست برود و تخریب شود و این یکی از مضرات خطرناک این نوع اقدامات است.

■ **آیا سوراخ کردن گوش در طلافروشی‌ها مجاز است؟**

عضوهیئت علمی دانشگاه با اشاره به سوراخ کردن گوش توسط برخی طلافروشی‌ها می‌گوید: چنانچه در طلافروشی‌ها، نرمه گوش به‌وسیله الکل ضدعفونی شود مشکل خاصی به‌وجود نمی‌آید اما این توصیه تنها درباره نرمه گوش است نه غضروف آن. این اقدامات برای قسمت‌های غضروفی به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود، چراکه خطر عمده در قسمت‌های غضروفی است و از آنجا که نرمه گوش غضروف ندارد عفونت‌هایش چندان جدی نیست. با این حال بارها مراعاتانی داشته‌ایم که دچار حساسیت‌های ناحیه نرمه گوش شده‌اند که این موضوع به دلیل نیکی است که در حلقه طلا یا گوشواره به کار رفته است.

پس از بررسی‌هایی که از طلافروشی‌ها داشتیم مشخص شد نیکل برخی آلیاژها به طلا می‌چربد. نیکل جزو فلزاتی است که می‌تواند آلرژی شدید پوستی ایجاد کند.

بدلیجات نیز ممکن است موجب حساسیت شود؛ اما برخی حتی با استفاده از طلا هم دچار عفونت‌های شدید شده‌اند. بنابراین برایت موازن بین بهداشتی، پانچ گوش در طلافروشی مشکل خاصی ندارد. حتی برخی همکاران ما نیز در مطب خود از همین پانچ‌ها استفاده می‌کنند. البته تأکید می‌کنیم استفاده از پانچ برای سوراخ کردن نرمه گوش است نه برای قسمت‌های غضروفی آن.

شریفیان درباره پیرسینگ بینی نیز توضیح می‌دهد: برخی علاوه بر سوراخ کردن گوش، پیرسینگ روی بینی هم انجام می‌دهند که خطرناک‌تر از سوراخ کردن گوش است و ما همواره با افراد زیادی مواجه می‌شویم که دچار مشکلات زیادی در این باره شده‌اند. پانچ روی بینی به‌هیچ‌وجه توصیه نمی‌شود چون مشکل بینی از گوش بیشتر است، بینی غضروف دارد و در صورتی که غضروف تخریب شود هیچ کار درمانی نمی‌توان روی آن انجام داد.

اگر عکس‌های قدیمی افراد جذامی را دیده باشید بینی آن‌ها به‌طور کامل تخریب شده است. در حقیقت افرادی که دچار عفونت پس از پانچ‌بینی هستند به چنین حالتی دچار می‌شوند.

این در حالی است که نقص گوش را می‌شود پنهان کرد اما اگر بینی که برجسته‌ترین عضو صورت است تخریب شود به‌هیچ‌عنوان نمی‌توان آن را پوشاند، بنابراین توصیه می‌کنیم بینی را پانچ نکنیم. مهم‌ترین توصیه ما به مردم این است در هر اقدام درمانی چه طبی و چه جراحی، انتخابی درست، آگاهانه و با مطالعه داشته باشید. فریب تبلیغات و به‌ویژه تبلیغات اینستاگرام و فضای مجازی را نخورید، چراکه در پس بیشتر این تبلیغات، واقعیت وجود ندارد بلکه بیشتر جنبه تجاری دارد. بنابراین در این آشفته‌بازاری که متأسفانه نظارت‌های دقیق اعمال نمی‌شود و هر فرد هر کار دلش بخواهد انجام می‌دهد، مردم باید خودشان مراقب سلامتی خود باشند.

